[image: image1.png]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «17»  июня 2013 года                                                                        № 20-пг

с. Котик
    О мерах правовой и социальной

 поддержки добровольной пожарной

 охраны на территории Котикского

 сельского поселения.
           В рамках реализации Федерального закона от  06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране» и закона Иркутской области от 8 июня 2011 г. № 37-ОЗ «Об областной государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»,  руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Установить  добровольным пожарным и членам их семей, в соответствии с вышеперечисленными законами и не требующие дополнительных финансовых затрат к утвержденной расходной  части бюджета администрации  Котикского сельского поселения  текущего года, следующие льготы:

- награждение грамотами и ценными подарками добровольных пожарных, принимающих активное участие в обеспечении пожарной безопасности и тушении пожаров.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Котикского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Котикского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО главы Котикского

сельского поселения                                                                    О.А. Снеткова